
Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbastalis su tamsiai pilka plastikine danga (Eluplan), Gylis 750 mm,
Plokštės ilgis: 1500mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 926241 1500

GTIN 4062406106522

Produktų klasė 9GG

Aprašymas

Modelis:
Plokštės gylis – 750 mm, storis – 50 mm: plokštės apačioje yra kiaurymių, skirtų tvirtinti stalčių
korpusus ir kojas / apatines dalis (Vario atskirus komponentus).
Darbastalis montavimo, tikrinimo ir laboratorijos darbo vietoms. Paviršius iš visada
antistatinės, labai atsparios braižymui, vidutinio kietumo dangos, 2 mm storio. Vidurinis sluoksnis
iš ST medienos pagrindo ir priešpriešinis traukimas užtikrina, kad darbastalis nesideformuos.
Kraštai su šviesiai pilku, 3 mm storio ABS apvadu. Eluplan plokštės yra labai atsparios alyvai,
tepalams, silpnoms rūgštims ir šarmams. (Tačiau jie kenkia paviršiaus išvaizdai).
Pastaba:
Eluplan plastikinė danga neatspari šviesai, spalvos pasikeitimai dėl tiesioginių saulės ar šviesos
spindulių nėra pagrindas pretenzijoms.

Techninis aprašymas

Storis 50 mm

Stalviršio paviršius
Antistatinė danga, atspari trinčiai,

vidutinio kietumo, neatspari šviesai

Stalviršio danga Eluplan (plastikas), (linoleumo danga)

Stalviršio medžiaga
ST medienos pagrindas

su Eluplan plastiko danga

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

ABS apvadas 3 mm

Stalviršio paviršiaus spalva tamsiai pilka

Dangos storis 2 mm

Ilgis 1500 mm

Svoris 28 kg

Produkto pavadinimo požymis Gylis 750 mm

Gylis 750 mm

Produkto rūšis Darbastalio stalviršis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 2/2


